
Predmet nabave: Toneri 

Evidencijski broj nabave: 009-036-94-2023-EMV 
 

Pitanje 1:  
Poštovani, 

 

Vezano za natječaj Toneri, 009-036-94-2023-EMV, molim pojašnjenje pojednih stavaka, jer je na većini stavaka gdje su u pitanju 

pisači u boji razrađeno po bojama, 

No na nekoliko stavaka je stavljeno zbirno, pa se ne zna radi li se o setovima ili pojedinačno o tonerima, pa se zamoljava 

naručitelj da  razradi troškovnik i za navedene stavke: 

Primjer upita: 

20 

 

Toner kompatibilan s pisačem HP COLOR LASERJET CP1025 

Color  kom  2 

U pisač idu 4 boje, crna, žuta, magenta i plava 

….. 

Odgovor 1: 
Ovo su setovi. Znači stavka 40, treba 150 tonera svih boja (plave X 150 kom, crne X 150 kom, žute X 150 kom i crvene X 150 

kom). Tako za sve. Koliko piše komada, toliko boja (tonera). 

 

Pitanje 2:  
Poštovani, 
Lijepo vas molim pojašnjenje Poziva za dostavu ponude za tonere. 
Naime, tražite dostavu jamstva za ozbiljnost ponude 3%, međutim nije navedeno da li je to 3% od iznosa ponude ili procijenjene 
vrijednosti ponude. 
Da li se osim uplate može dostaviti i zadužnica / bjanko zadužnica? 
  
Isto pitanje se odnosi i na jamstvo za uredno izvršenje ugovora / narudžbenice. 
 

Odgovor 2: 
Potrebno je dostaviti jamstva prema vrijednosti ponude. 

 

 

Odgovori 22.12.2023. 

 
Pitanje 3:  
Molim s Vaše strane kontrolu i ispravak troškovnika po stavkama: 

 

U stavci pod rbr.35 ste naveli "Toner kompatibilan s pisačem", ali niste definirali model pisača- molim da naznačite model pisača 

za koji trebate toner. 

 

Odgovor 3: 
Iz troškovnika se izbacuju stavkak 

 35 

 

  



Pitanje 4. 
U stavci pod rbr.4 ste naveli da tražite "Toner kompatibilan s pisačem CANON I-SENSYS LBP310" - molim da još jednom provjerite 

radi li se o modelu LBP310 ili LBP3010 

 

Odgovor 4: 
Model pisača je LBP310 

 

 

Pitanje 5.  
U stavci pod rbr.55 ste naveli da tražite "Toner kompatibilan s pisačem XEROX B1002", model ne postoji - molim provjeru oznake. 

 

Odgovor 5: 
Traženi pisač je izmjenjen u XEROX B1022 


